
RESOLUCION -CD- Nº   142/2011

Salta, 28 de Abril de 2011
Expediente Nº 12.145/06

1

VISTO:

  Las presentes actuaciones mediante las cuales la Secretaría Académica de
esta Universidad solicita se ratifique o rectifique la nómina de representantes de esta
Facultad ante la Comisión de Estudio sobre Graduados, dependiente de esa Secretaría; y,

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución CD Nº 176/06 se ha designado, entre otros, a la
Lic. Eugenia María Villagran.

  Que de la consulta efectuada, la Lic. Eugenia María Villagran ha
manifestado su intención de continuar representando a la Facultad en la mencionada
Comisión, como así también la Lic. María Julia Rivero.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,

El CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(En Sesión Ordinaria Nº 04-11 del 12-04-11)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Designar como representantes de la Facultad de Ciencias de la Salud, en
calidad de titular y suplente, para integrar la Comisión de Estudio sobre Graduados, que
funciona bajo dependencia de la Secretaria Académica de esta Universidad, a los
siguientes docentes:

 - Miembro Titular:  Prof. María Eugenia VILLAGRAN
 - Miembro Suplente:  Lic. María Julia RIVERO

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria Académica, docentes
interesados y siga a la Dirección General Académica de esta Facultad a sus efectos.

hmc.
MAJ.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA 


